Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования

Дом детского творчества Кронштадтского района Санкт-Петербурга «Град чудес»

197760, Санкт-Петербург, г. Кронштадт, пр. Ленина, д. 51. Тел./факс 435-07-45

ПРИКАЗ № 334 /Д

« 26» октября 2023 года

Об утверждении документации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учебные планы по дополнительным общеразвивающим программам,

реализуемых в рамках финансирования дополнительного образования детей за счет

средств социального сертификата на получение государственной (муниципальной) услуги

в социальной сфере персонифицированного финансирования дополнительного

образования детей.

2. Утвердить календарные учебные графики по дополнительным общеразвивающим

программам, реализуемых в рамках финансирования дополнительного образования детей

за счет средств социального сертификата на получение государственной (муниципальной)

услуги в социальной сфере персонифицированного финансирования дополнительного

образования детей.

3. Утвердить рабочие программы к дополнительным общеразвивающим программам,

реализуемых в рамках финансирования дополнительного образования детей за счет

средств социального сертификата на получение государственной (муниципальной) услуги

в социальной сфере персонифицированного финансирования дополнительного

образования детей.

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

ВРИО Директора                                               Е.В. Свиридова

Исп.: Кравчук М.Н.

1 экз.: в дело 03.05

		2023-10-26T11:29:53+0300
	Директор Черникова Инна Юрьевна